

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
February 9, 2011

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	3	27	SW¼ of 29	64	WestMan Exploration Ltd.	\$8,064.00	\$126.00	\$400.00	\$224.00	\$8,688.00
A2	3	27	SE¼ of 30	64	WestMan Exploration Ltd.	\$8,064.00	\$126.00	\$400.00	\$224.00	\$8,688.00
A3	3	27	NE¼ of 32	64	WestMan Exploration Ltd.	\$8,064.00	\$126.00	\$400.00	\$224.00	\$8,688.00
A4	3	28	* NE¼ of 14	64	WestMan Exploration Ltd.	\$12,032.00	\$188.00	\$400.00	\$224.00	\$12,656.00
A5	3	28	* NE¼ of 22	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,805.00	\$200.08	\$400.00	\$224.00	\$13,429.00
A6	3	28	* NW¼ of 24	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$12,805.00	\$200.08	\$400.00	\$224.00	\$13,429.00
A7	3	28	* NW¼ of 34	64	WestMan Exploration Ltd.	\$12,032.00	\$188.00	\$400.00	\$224.00	\$12,656.00
A8	3	28	* S½ of 36	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$19,205.00	\$150.04	\$400.00	\$448.00	\$20,053.00
A9	4	21	* SE¼ of 9	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$3,205.00	\$50.08	\$400.00	\$224.00	\$3,829.00
A10	4	21	NE¼ of 20	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$3,205.00	\$50.08	\$400.00	\$224.00	\$3,829.00
A11	4	22	NE¼ of 14	64	Antler River Resources Ltd.	\$26,000.00	\$406.25	\$400.00	\$224.00	\$26,624.00
A12	4	22	SW¼ of 23	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,605.00	\$400.08	\$400.00	\$224.00	\$26,229.00
A13	4	27	* NE¼ of 6	64	Scott land & Lease Ltd.	\$1,600.00	\$25.00	\$400.00	\$224.00	\$2,224.00
A14	4	28	* NW¼ of 10	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$1,600.00	\$25.00	\$400.00	\$224.00	\$2,224.00
A15	5	28	* NW¼ of 18	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$1,285.00	\$20.08	\$400.00	\$224.00	\$1,909.00
A16	5	28	* SE¼ of 20	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$1,605.00	\$25.08	\$400.00	\$224.00	\$2,229.00
A17	5	28	* All 28	256	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,405.00	\$25.02	\$400.00	\$896.00	\$7,701.00
A18	5	28	* All 29	256	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,405.00	\$25.02	\$400.00	\$896.00	\$7,701.00
A19	5	28	* All 30	256	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,405.00	\$25.02	\$400.00	\$896.00	\$7,701.00
A20	5	28	* N½ and SE¼ of 34	192	Silver Hawk Resources Ltd.	\$4,805.00	\$25.03	\$400.00	\$672.00	\$5,877.00
A21	5	29	* All 24	256	Scott land & Lease Ltd.	\$6,400.00	\$25.00	\$400.00	\$896.00	\$7,696.00
A22	5	29	* SW¼ of 28	64	Scott land & Lease Ltd.	\$52,800.07	\$825.00	\$400.00	\$224.00	\$53,424.07
A23	5	29	* NW¼ of 28	64	Scott land & Lease Ltd.	\$54,464.07	\$851.00	\$400.00	\$224.00	\$55,088.07
A24	5	29	* NE¼ of 29	64	Scott land & Lease Ltd.	\$52,800.07	\$825.00	\$400.00	\$224.00	\$53,424.07
A25	5	29	* SE¼ of 29	64	Scott land & Lease Ltd.	\$20,480.07	\$320.00	\$400.00	\$224.00	\$21,104.07
A26	5	29	* SW¼ of 29	64	Plunkett Resources Ltd.	\$24,000.00	\$375.00	\$400.00	\$224.00	\$24,624.00
A27	5	29	* NW¼ of 29	64	Plunkett Resources Ltd.	\$24,000.00	\$375.00	\$400.00	\$224.00	\$24,624.00
A28	5	29	* All 36	256	Windfall Resources Ltd.	\$17,200.00	\$67.19	\$400.00	\$896.00	\$18,496.00
A29	6	28	* All 4	256	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$4,000.00	\$15.63	\$400.00	\$896.00	\$5,296.00
A30	6	28	* All 18	256	Silver Hawk Resources Ltd.	\$1,285.00	\$5.02	\$400.00	\$896.00	\$2,581.00
A31	11	27	NE¼ of 17	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,605.00	\$400.08	\$400.00	\$224.00	\$26,229.00
A32	11	28	Ptn. NW¼ of 24	63.261	Reliable Energy Ltd.	\$16,628.15	\$262.85	\$400.00	\$221.41	\$17,249.56
A33	11	29	NW¼ of 32	64	T. Bird Oil Ltd.	\$67,777.77	\$1,059.03	\$400.00	\$224.00	\$68,401.77
A34	14	26	W½ and Ptn. NE¼ of 32	128.209	Silver Hawk Resources Ltd.	\$38,405.00	\$299.55	\$400.00	\$448.73	\$39,253.73

MANITOBA  
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS  
February 9, 2011

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A35	14	27	* NE¼ and Ptn. SW¼ of 24 (Above Base of Devonian Duperow)	64.042	Silver Hawk Resources Ltd.	\$19,205.00	\$299.88	\$400.00	\$224.15	\$19,829.15
A36	15	27	* NE¼ of 29	64	Scott land & Lease Ltd.	\$30,519.04	\$476.86	\$400.00	\$224.00	\$31,143.04
A37	15	27	* SE¼ of 29	64	Canadian Coastal Resources Ltd.	\$30,460.80	\$475.95	\$400.00	\$224.00	\$31,084.80
A38	15	27	* SW¼ of 29	64	Plunkett Resources Ltd.	\$28,444.16	\$444.44	\$400.00	\$224.00	\$29,068.16
A39	15	27	* NW¼ of 29	64	Scott land & Lease Ltd.	\$30,520.32	\$476.88	\$400.00	\$224.00	\$31,144.32
A40	15	27	* NE¼ of 32	64	Petroland Services (1986) Ltd.	\$40,101.12	\$626.58	\$400.00	\$224.00	\$40,725.12
A41	15	27	* SE¼ of 32	64	Plunkett Resources Ltd.	\$30,450.56	\$475.79	\$400.00	\$224.00	\$31,074.56
A42	15	27	SE¼ of 34	64	Scott land & Lease Ltd.	\$29,041.28	\$453.77	\$400.00	\$224.00	\$29,665.28
A43	16	27	* Lsd. 3 of 4	16	Petroland Services (1986) Ltd.	\$13,023.36	\$813.96	\$400.00	\$56.00	\$13,479.36
A44	16	27	* Lsd.'s 9 & 10 of 18	32	Petroland Services (1986) Ltd.	\$16,451.84	\$514.12	\$400.00	\$112.00	\$16,963.84
A45	18	28	* W½ of 4 (Above Base of Devonian Duperow)	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$26,245.00	\$205.04	\$400.00	\$448.00	\$27,093.00
A46	18	28	* SE¼ of 6 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$13,125.00	\$205.08	\$400.00	\$224.00	\$13,749.00
A47	18	28	* NW¼ of 6 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$13,125.00	\$205.08	\$400.00	\$224.00	\$13,749.00
A48	18	28	N½ of 10	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$13,445.00	\$105.04	\$400.00	\$448.00	\$14,293.00
A49	18	28	All 11	256	Silver Hawk Resources Ltd.	\$26,885.00	\$105.02	\$400.00	\$896.00	\$28,181.00
A50	18	28	N½ of 12	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$13,445.00	\$105.04	\$400.00	\$448.00	\$14,293.00
A51	18	28	* All 18 (Above Base of Devonian Duperow)	252.042	Silver Hawk Resources Ltd.	\$52,485.00	\$208.24	\$400.00	\$882.15	\$53,767.15
A52	18	28	SW¼ of 24	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$6,725.00	\$105.08	\$400.00	\$224.00	\$7,349.00
A53	18	28	* All 32 (Above Base of Devonian Duperow)	256	Silver Hawk Resources Ltd.	\$103,685.00	\$405.02	\$400.00	\$896.00	\$104,981.00
A54	18	28	NE¼ of 36	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,925.00	\$405.08	\$400.00	\$224.00	\$26,549.00
A55	18	28	SW¼ of 36	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$25,925.00	\$405.08	\$400.00	\$224.00	\$26,549.00
A56	18	29	* W½ of 1 (Above Base of Devonian Duperow)	128	Silver Hawk Resources Ltd.	\$26,245.00	\$205.04	\$400.00	\$448.00	\$27,093.00
A57	18	29	* NE¼ of 2 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$13,125.00	\$205.08	\$400.00	\$224.00	\$13,749.00
A58	18	29	* All 11 (Above Base of Devonian Duperow)	256	Silver Hawk Resources Ltd.	\$52,485.00	\$205.02	\$400.00	\$896.00	\$53,781.00
A59	18	29	* NW¼ of 12 (Above Base of Devonian Duperow)	64	Silver Hawk Resources Ltd.	\$13,125.00	\$205.08	\$400.00	\$224.00	\$13,749.00
A60	27	29	NW¼ of 28		no acceptable bid	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
A61	27	29	SE¼ of 32	64	Mammoth Land Services Ltd.	\$4,000.00	\$62.50	\$400.00	\$224.00	\$4,624.00
Lease Total				6380		<b>\$1,285,253.68</b>	<b>\$201.46</b>	<b>\$24,000.00</b>	<b>\$22,328.44</b>	
<b>TOTAL REVENUE COLLECTED =</b>						<b>\$1,331,582.12</b>				